
 
 

1 
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 

 

P O R TA R IA  UF O B N °  4 54 ,  D E  0 6  D E  J U L HO  D E  2 02 2  

S u b st i t u i  p re s i d en t e  d a  Co mi s s ão  d e  
a c om p an h a men t o  e  e xe cu ç ão  d o  Ed i t a l  
P R O AE n º  0 2/2 022 .  

 

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA 
BAHIA, nomeado pela Portaria UFOB nº 217, de 27 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da 
União, em 30 de setembro de 2019, seção 2, pág. 51, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 8º 
da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, resolve:  

Art. 1º Designar Teresinha Maria Menegazzo, Matrícula SIAPE nº 1817278, para presidir a 
Comissão de acompanhamento e execução do Edital PROAE nº 02/2022, designada por meio da Portaria 
UFOB Nº 424, de 22 de março de 2022, em substituição a Tamila Marques Silveira. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviços da UFOB. 

 

 

 

 

ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA 

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 

 


		2022-07-06T12:07:23-0300




